

Dipartimento di Scienze **Biomediche** e Sanità Pubblica DISBSP

ALLEGATO 1a

AVVISO DI CONFERIMENTO

(Indagine preventiva rivolta al personale interno ai sensi dell'art. 3 lett. b) del Regolamento Prestazioni d'opera per l'affidamento a terzi estranei all'Università di incarichi di carattere intellettuale)

In applicazione dell'articolo 3 lett. b) del Regolamento Prestazioni d'opera di Ateneo per l'affidamento a terzi estranei all'Università di incarichi di carattere intellettuale, si rende noto che l'Ateneo, Dipartimento di Scienze Biomediche e Sanità Pubblica, intende conferire n. 1 incarico nell'ambito del Progetto: "Riabilitazione respiratoria in pazienti con patologie polmonari croniche"

OGGETTO DELL'INCARICO:

"supporto allo studio sulla verifica dell'efficacia in termini di qualità di vita e tolleranza allo sforzo di un programma di Teleriabilitazione personalizzato in pazienti con patologie polmonari croniche".

REQUISITI RICHIESTI:

Laurea in fisioterapia

DURATA E LUOGO:

L'incarico avrà una durata di n. 11 mesi e potrà essere svolto presso l'unità di Pneumologia del Dipartimento di Scienze Biomediche e Sanità Pubblica, ubicata presso l'Azienda Ospedaliero-Universitaria delle Marche Via Conca n.71 - Torrette di Ancona, e potranno essere utilizzati i mezzi della struttura interessata.

RICHIEDENTE L'INCARICO:

Prof.ssa Martina Bonifazi.

COMPENSO AGGIUNTIVO:

Non previsto.

PUBBLICAZIONE ED ADESIONE:

Questo avviso sarà pubblicato sul sito <u>www.univpm.it</u> – Ateneo – Concorsi e selezioni – Concorsi vari – Avvisi per il personale interno e sul sito del Dipartimento di Scienze Biomediche e Sanità Pubblica dal 21/11/2024 sino al 02/12/2024.

L'avviso sarà inoltre visibile in un'apposita sezione dell'Area Riservata sotto Servizio Affari Generali con la dicitura "Avvisi conferimento di incarichi".

Gli interessati dovranno far pervenire entro il termine del 02/12/2024 ore 13:00, la propria adesione con allegato curriculum vitae alla segreteria del Dipartimento di Scienze Biomediche e Sanità Pubblica in originale o via e-mail all'indirizzo: dip.disbsp@univpm.it.

Ancona, data come da firma digitale

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO Prof. Abele Donati Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.